

Rekapitulácia objektov

Stavba: III/510 - Tomášov

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	Menej práce	Naviac práce	Dodatok č.1
09	III/510 - Tomášov	900 566,02			
SO 01	III/510 Tomášov - intravilán km 4,688-6,650	404 932,06	23 198,98	0,00	381 733,08
SO 02	III/510 Tomášov - Malý Madaras km 6,650-9,020	495 633,96	22 646,58	7 138,25	480 125,63
TDZ - Z	Trvalé dopravné značenie zvyšlé	0,00	0,00	38 293,21	38 293,21

Celkom

900 566,02 45 845,56 45 431,46 900 151,92

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 01 - skutočne vykonané práce

Stavba: II/510 - Tomášov
Objekt: II/510 Tomášov - Intravilán km 4,688-6,650 SO 01

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.

Miesto: Spracoval: Dátum: 19.12.2024

Skutočne vykonané práce

Zostatok

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce													
1	R	113152610.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	7367,000	0,68	5 006,56	6960,000	0,68	4 732,80	407,000	0,68	276,76
2	221	113152640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	7558,000	1,40	10 581,20	7558,000	1,40	10 581,20	0,000	1,40	0,00

5

Komunikácie

3	221	561962124.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy do 3000 m2	m2	2925,000	11,22	32 818,50	2925,000	11,22	32 818,50	0,000	11,22	0,00
4	R	569931111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	1030,000	2,28	2 348,40	1030,000	2,28	2 348,40	0,000	2,28	0,00
5	R	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3069,000	0,48	1 473,12	3069,000	0,48	1 473,12	0,000	0,48	0,00
6	R	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	15233,000	0,38	5 788,54	15233,000	0,38	5 788,54	0,000	0,38	0,00
7	R	576972111.S	Recyklácia asfaltového krytu za horúca na mieste dvojvrstvá REMIX PLUS hr. 80 (50+30) mm plochy nad 5000 do 10000 m2	m2	7367,000	13,89	102 327,83	6960,000	13,89	96 674,40	407,000	13,89	5 653,23
8	589	589410000600.S	Asfaltový betón AC 11 O, PMB 45/80-75, I, STN EN 13108-1	t	573,153	77,20	44 247,41	512,980	77,20	39 602,06	60,173	77,20	4 645,36
9	221	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	7558,000	8,01	60 539,58	7558,000	8,01	60 539,58	0,000	8,01	0,00
10	R	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4633,000	10,09	46 746,97	4633,000	10,09	46 746,97	0,000	10,09	0,00
11	221	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2961,000	8,49	25 138,89	2961,000	8,49	25 138,89	0,000	8,49	0,00
12	221	577164461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	3006,000	11,30	33 967,80	2259,770	11,30	25 535,40	746,230	11,30	8 432,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	R	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopením a odhodom výkopku do 3 m	ks	46,000	12,32	566,72	46,000	12,32	566,72	0,000	12,32	0,00
14	404	404490000200.S	Diaľničný stĺpik DS - 1500 mm, fólia II. triedy	ks	46,000	12,83	590,18	46,000	12,83	590,18	0,000	2,00	0,00
15	R	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopením a odhodom výkopku do 3 m	ks	18,000	12,32	221,76	18,000	12,32	221,76	0,000	12,32	0,00
16	404	404490000110.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy s integrovanou snehovou tyčou	ks	18,000	17,96	323,28	18,000	17,96	323,28	0,000	2,00	0,00
17	404	404490008900.S	Betónová pätka pre osadenie smerového stĺpika	ks	18,000	16,42	295,56	18,000	16,42	295,56	0,000	2,00	0,00
18	R	914811111.S	Projekt dočasného dopravného značenia s určením, povolenie na zvláštne užívanie, povolenie na vydanie uzávierky	ks	1,000	1 083,37	1 083,37	1,000	1 083,37	1 083,37	0,000	1 083,37	0,00
19	R	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	3 136,07	3 136,07	1,000	3 136,07	3 136,07	0,000	3 136,07	0,00
20	R	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2522,000	1,42	3 581,24	2342,000	1,42	3 325,64	180,000	1,42	255,60
21	R	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2362,000	0,71	1 677,02	1662,000	0,71	1 322,02	500,000	0,71	355,00
22	R	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	105,000	2,83	297,15	105,000	2,83	297,15	0,000	2,83	0,00
23	R	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	131,000	1,42	186,02	131,000	1,42	186,02	0,000	1,42	0,00
24	221	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	143,750	11,29	1 622,94	143,750	11,29	1 622,94	0,000	11,29	0,00
25	R	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	5120,000	0,05	256,00	4440,000	0,05	222,00	680,000	0,05	34,00
26	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	143,750	0,23	33,06	143,750	0,23	33,06	0,000	0,23	0,00
27	R	915920003.S	Osadenie trvaleho retroreflexného laticového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	35,000	5,13	179,55	27,000	5,13	138,51	8,000	5,13	41,04
28	404	404490008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, laticový (do vozovky)	ks	35,000	30,79	1 077,65	27,000	30,79	831,33	8,000	30,79	246,32

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 01 - skutočne vykonané práce

Stavba: II/510 - Tomášov
 Objekt: II/510 Tomášov - intravilán km 4,688-6,650 SO 01

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 19.12.2024

Skutočne vykonané práce

Zostatok

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	221	915920005.S	D+M Obnova funkčnosti dopravných gombíkov umiestnených v telese vozovky po frézovaní vozovky	kpl	1,000	1 847,43	1 847,43	0,000	1 847,43	0,00	1,000	1 847,43	1 847,43
30	221	919720222.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklienných vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	477,300	1,71	816,18	252,000	1,71	430,92	225,300	1,71	385,26
31	693	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	548,895	2,00	1 097,79	252,000	2,00	504,00	296,895	2,00	593,79
32	R	919726173.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych: dilatčných škár živíc, plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	1293,000	1,95	2 521,35	1293,000	1,95	2 521,35	0,000	1,95	0,00
33	R	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrky s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	1293,000	2,12	2 741,16	1293,000	2,12	2 741,16	0,000	2,12	0,00
34	R	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rypadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t	m	2060,000	2,45	5 047,00	2060,000	2,45	5 047,00	0,000	2,45	0,00
35	R	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	1030,000	0,89	916,70	1030,000	0,89	916,70	0,000	0,89	0,00
36	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	799,280	0,01	7,99	799,280	0,01	7,99	0,000	0,01	0,00
37	221	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	799,280	0,91	727,34	799,280	0,91	727,34	0,000	0,91	0,00
38	221	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11189,920	0,23	2 573,68	11189,920	0,23	2 573,68	0,000	0,23	0,00
8 Rúrové vedenie													
39	221	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	75,45	75,45	0,000	75,45	0,00	1,000	75,45	75,45
40	552	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, na pántoch s nálievkou tr. zaťaženia D400	ks	1,000	99,03	99,03	0,000	99,03	0,00	1,000	99,03	99,03
41	221	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	70,06	140,12	0,000	70,06	0,00	2,000	70,06	140,12
42	552	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	116,39	116,39	0,000	116,39	0,00	1,000	116,39	116,39
99 Presun hmôt HSV													
43	R	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2976,017	0,03	86,28	2915,867	0,03	87,47	60,120	0,03	1,80

Celkom

404 932,06

381 733,08

23 198,98

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 01 - Práce menej

Stavba: II/510 - Tomášov

Objekt: II/510 Tomášov - intravilán km 4,688-6,650 SO 01

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 19.12.2024

Práce menej

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	R	113152610.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	7367,000	0,68	5 009,56	407,000	0,68	276,76
---	---	-------------	---	----	----------	------	----------	---------	------	--------

5

Komunikácie

7	R	576972111.S	Recyklácia asfaltového krytu za horúca na mieste dvojvrstvá REMIX PLUS hr. 80 (50+30) mm plochy nad 5000 do 10000 m2	m2	7367,000	13,89	102 327,63	407,000	13,89	5 653,23
8	589	589410000600.S	Asfaltový betón AC 11 O, PMB 45/80-75, I, STN EN 13108-1	t	573,153	77,20	44 247,41	60,173	77,20	4 645,36
12	221	577164461.S	š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	3006,000	11,30	33 967,80	746,230	11,30	8 432,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	R	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2522,000	1,42	3 581,24	180,000	1,42	255,60
21	R	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2362,000	0,71	1 677,02	500,000	0,71	355,00
25	R	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	5120,000	0,05	256,00	680,000	0,05	34,00
27	R	915920003.S	Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	35,000	5,13	179,55	8,000	5,13	41,04
28	404	404490008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, liatinový (do vozovky)	ks	35,000	30,79	1 077,65	8,000	30,79	246,32
29	221	915920005.S	D+M Obnova funkčnosti dopravných gombíkov umiestnených v telese vozovky po frézovaní vozovky	kpl	1,000	1 847,43	1 847,43	1,000	1 847,43	1 847,43
30	221	919720222.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	477,300	1,71	816,18	225,300	1,71	385,26
31	693	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	548,895	2,00	1 097,79	296,895	2,00	593,79

8

Rúrové vedenie

39	221	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	75,45	75,45	1,000	75,45	75,45
40	552	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, na pántoch s nálievkou tr. zaťaženia D400	ks	1,000	99,03	99,03	1,000	99,03	99,03
41	221	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	70,06	140,12	2,000	70,06	140,12
42	552	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	116,39	116,39	1,000	116,39	116,39

99

Presun hmôt HSV

43	R	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2976,017	0,03	89,28	60,120	0,03	1,80
----	---	-------------	--	---	----------	------	-------	--------	------	------

Celkom

196 605,53

23 198,98

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 02 - Skutočne vykonané práce

Stavba: II/510 - Tomášov
Objekt: II/510 Tomášov - Malý Madaras km 6,650-9,020 SO 02

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.

Miesto: Spracoval: Dátum: 19.12.2024

Skutočne vykonané práce							Zostatok			
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	221	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm, 0,125 t	m2	6305,000	0,88	5 548,40	11488,000	0,88	10 109,44
2	221	113152640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm, 0,250 t	m2	9100,000	1,40	12 740,00	3550,000	1,40	4 970,00
5 Komunikácie										
3	221	561962144.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy do 10000 m2	m2	6138,000	11,22	68 868,36	6086,000	11,22	68 284,92
4	R	569931111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	1870,000	2,28	4 263,60	2683,000	2,28	6 117,24
5	R	573111112.S	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	6138,000	0,48	2 946,24	5700,000	0,48	2 736,00
6	R	573211108.S	Postrek asfaltový spojivací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	30972,000	0,38	11 769,36	30439,000	0,38	11 566,82
7	221	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	15405,000	8,01	123 394,05	15398,000	8,01	123 337,98
8	R	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	9555,000	10,09	96 409,95	9312,000	10,09	93 958,08
9	221	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5922,000	8,49	50 277,78	5729,000	8,49	48 639,21
10	221	577164461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	6012,000	11,30	67 935,60	5700,000	11,30	64 410,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
11	R	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopením a odhodom výkopku do 3 m	ks	78,000	12,32	960,96	78,000	12,32	960,96
12	404	404490000110.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy s integrovanou snehovou tyčou	ks	78,000	17,96	1 400,88	78,000	17,96	1 400,88
13	404	404490008900.S	Betónová páčka pre osadenie smerového stĺpika	ks	78,000	16,42	1 280,78	78,000	16,42	1 280,78
14	R	914811111.S	Projekt dočasného dopravného značenia s určením, povolenie na zvláštne užívanie, povolenie na vydanie uzávierky	ks	1,000	1 083,37	1 083,37	1,000	1 083,37	1 083,37
15	R	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	3 136,07	3 136,07	1,000	3 136,07	3 136,07
16	R	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	4078,000	1,42	5 790,78	3898,000	1,42	5 535,16
17	R	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2445,000	0,71	1 735,95	1945,000	0,71	1 380,95
18	R	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	10,000	2,83	28,30	10,000	2,83	28,30
19	R	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	50,000	1,42	71,00	50,000	1,42	71,00
20	221	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	34,500	11,29	389,51	34,500	11,29	389,51
21	R	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	6583,000	0,05	329,15	5863,000	0,05	293,15
22	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	34,500	0,23	7,94	34,500	0,23	7,94
23	R	915920003.S	Osadenie trvaleho retroreflexného laticového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	127,000	5,13	651,51	95,000	5,13	487,35
24	404	404490008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, laticový (do vozovky)	ks	127,000	30,79	3 910,33	95,000	30,79	2 925,05
25	221	919720222.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	955,500	1,71	1 633,91	0,000	1,71	0,00
26	693	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	1098,825	2,00	2 197,65	0,000	2,00	0,00
27	R	919726173.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živíc, ploch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	2433,000	1,95	4 744,35	2433,000	1,95	4 744,35

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 02 - Skutočne vykonané práce

Stavba: II/510 - Tomášov
 Objekt: II/510 Tomášov - Malý Madaras km 6,650-9,020 SO 02

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.

Spracoval:
 Dátum: 19.12.2024

Miesto:

Skutočne vykonané práce

Zostatok

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	R	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	2433,000	2,12	5 157,96
29	R	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m ³ /m, -0,32500 t	m	3740,000	2,45	9 163,00
30	R	938909611.S	Odstránenie nánosov na krajiniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600 t	m ²	1870,000	0,89	1 664,30
31	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1451,120	0,01	14,51
32	221	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1451,120	0,91	1 320,52
33	221	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší a aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20315,680	0,23	4 672,61

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2433,000	2,12	5 157,96
3503,000	2,45	8 582,35
2683,000	0,89	2 387,87
1451,120	0,01	14,51
1451,120	0,91	1 320,52
20315,680	0,23	4 672,61

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
0,000	2,12	0,00
237,000	2,45	580,65
-813,000	0,89	-723,57
0,000	0,01	0,00
0,000	0,91	0,00
0,000	0,23	0,00

99 Presun hmôt HSV

34	R	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytím asfaltovým alebo betónovým	t	4510,654	0,03	135,32
----	---	-------------	--	---	----------	------	--------

4510,654	0,03	135,32
----------	------	--------

0,000	0,03	0,00
-------	------	------

Celkom

495 633,96

480 125,63

15 508,33

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 02 - Práce menej

Stavba: II/510 - Tomášov
Objekt: II/510 Tomášov - Malý Madaras km 6,650-9,020 SO 02

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 19.12.2024

Práce menej

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

2	221	113152640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	9100,000	1,40	12 740,00	5550,000	1,40	7 770,00
---	-----	-------------	---	----	----------	------	-----------	----------	------	----------

5

Komunikácie

3	221	561962144.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy do 10000 m2	m2	6138,000	11,22	68 868,36	52,000	11,22	583,44
5	R	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	6138,000	0,48	2 946,24	438,000	0,48	210,24
6	R	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	30972,000	0,38	11 769,36	533,000	0,38	202,54
7	221	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	15405,000	8,01	123 394,05	7,000	8,01	56,07
8	R	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	9555,000	10,09	96 409,95	243,000	10,09	2 451,87
9	221	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5922,000	8,49	50 277,78	193,000	8,49	1 638,57
10	221	577164461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	6012,000	11,30	67 935,60	312,000	11,30	3 525,60

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	R	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	4078,000	1,42	5 790,76	180,000	1,42	255,60
17	R	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2445,000	0,71	1 735,95	500,000	0,71	355,00
21	R	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	6583,000	0,05	329,15	720,000	0,05	36,00
23	R	915920003.S	Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	127,000	5,13	651,51	32,000	5,13	164,16
24	404	404490008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, liatinový (do vozovky)	ks	127,000	30,79	3 910,33	32,000	30,79	985,28
25	221	919720222.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	955,500	1,71	1 633,91	955,500	1,71	1 633,91
26	693	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	1098,825	2,00	2 197,65	1098,825	2,00	2 197,65
29	R	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t	m	3740,000	2,45	9 163,00	237,000	2,45	580,65

99

Presun hmôt HSV

Celkom

459 753,60

22 646,58

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov SO 02 - Práce naviac

Stavba: II/510 - Tomášov
Objekt: II/510 Tomášov - Malý Madaras km 6,650-9,020 SO 02

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: Strabag, s. r. o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 19.12.2024

Práce naviac

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	6305,000	0,88	5 548,40	5183,000	0,88	4 561,04
---	-----	-------------	--	----	----------	------	----------	----------	------	----------

5

Komunikácie

4	R	569931111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	1870,000	2,28	4 263,60	813,000	2,28	1 853,64
30	R	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	1870,000	0,89	1 664,30	813,000	0,89	723,57

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99

Presun hmôt HSV

Celkom

11 476,30

7 138,25

Revitalizácia cesty II/510 Tomášov

Stavba: SC BSK - Revitalizácia cesty II/510 Tomášov
 Objekt: II/510 Tomášov - Malý Madaras

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 19.12.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

II/510 Tomášov - Malý Madaras

Výkres 1/8

1			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	47,69	47,69	20,0
2			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
3			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
4			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	23,33	23,33	20,0
5			Tyč, krytka, úchyt, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	302,16	302,16	20,0
6			Dopravné náklady	výjazd	0,200	83,32	16,66	20,0

Výkres 3/8

7			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	47,69	47,69	20,0
8			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
9			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
10			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	23,33	23,33	20,0
11			Tyč, krytka, úchyt, objímka, betonáž, montáž, demontáž	kpl	1,000	319,94	319,94	20,0
12			Dopravné náklady	výjazd	0,100	83,32	8,33	20,0

Výkres 4/8

13			202 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	80,68	80,68	20,0
14			210 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	40,69	40,69	20,0
15			272 veľkosť 1 fólia R1	ks	2,000	30,99	61,99	20,0
16			301 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	47,69	47,69	20,0
17			302 veľkosť 2 fólia R2	ks	6,000	47,69	286,15	20,0
18			325 veľkosť 1 fólia R2	ks	9,000	47,69	429,22	20,0
19			350 veľkosť 2 fólia R2	ks	5,000	23,33	116,64	20,0
20			364 (8) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
21			364 (10) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
22			Tyč, krytka, úchyt, objímka, betonáž, montáž, demontáž	kpl	1,000	2607,28	2 607,28	20,0
23			363 (9) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
24			363 (9a) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
25			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	339,94	339,94	20,0
26			363 (11) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
27			363 (11a) 700x2250	ks	1,000	299,94	299,94	20,0
28			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	339,94	339,94	20,0
29			363 (12) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
30			363 (12a) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
31			363 (12b) 700x2250	ks	1,000	299,94	299,94	20,0
32			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1217,77	1 217,77	20,0
33			363 (13) 700x2250	ks	1,000	299,94	299,94	20,0
34			363 (13a) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
35			363 (13b) 700x2250	ks	1,000	299,94	299,94	20,0
36			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1234,65	1 234,65	20,0
37			363 (14) 700x2250	ks	1,000	299,94	299,94	20,0
38			363 (14a) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
39			363 (14b) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
40			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1217,77	1 217,77	20,0
41			363 (15) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
42			363 (15a) 400x2250	ks	1,000	177,74	177,74	20,0
43			363 (15b) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
44			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	414,92	414,92	20,0
45			363 (16) 700x2250	ks	1,000	299,94	299,94	20,0
46			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	264,95	264,95	20,0
47			363 (17) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
48			363 (17a) 500x2250	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
49			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	339,94	339,94	20,0
50			360 (1) 2200x1750 R2	ks	1,000	755,41	755,41	20,0
51			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1387,74	1 387,74	20,0
52			360 (2) 2500x2750 R2	ks	1,000	1321,97	1 321,97	20,0
53			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1980,73	1 980,73	20,0
54			360 (3) 2400x1750 R2	ks	1,000	822,07	822,07	20,0
55			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1404,62	1 404,62	20,0
56			360 (6) 2200x2750 R2	ks	1,000	1166,45	1 166,45	20,0
57			Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	1942,74	1 942,74	20,0
58			360 (4) bude v samostatnej CP	ks	1,000	0,00	0,00	20,0
59			360 (5) bude v samostatnej CP	ks	1,000	0,00	0,00	20,0
60			360 (7) bude v samostatnej CP	ks	1,000	0,00	0,00	20,0
61			Dopravné náklady	výjazd	8,000	83,32	666,54	20,0

Vykres 5/8

61		302 veľkosť 2 fólia R2	ks	4,000	47,69	190,76	20,0
62		305 veľkosť 3 fólia R2 840x1260	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
63		306 veľkosť 3 fólia R2 840x1260	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
64		350 veľkosť 2 fólia R2	ks	3,000	23,33	69,99	20,0
65		Tyč, krytka, úchyt, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	642,66	642,66	20,0
66		364 (18) 450x1750	ks	1,000	155,53	155,53	20,0
67		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	185,52	185,52	20,0
68		364 (19) 550x2000	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
69		364 (19a) 550x2000	ks	1,000	213,29	213,29	20,0
70		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	328,27	328,27	20,0
71		364 (20) 450x1750	ks	1,000	155,53	155,53	20,0
72		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	185,52	185,52	20,0
73		360 (21) 2000x1250 R2	ks	1,000	494,35	494,35	20,0
74		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	816,51	816,51	20,0
75		360 (22) 2000x1250 R2	ks	1,000	494,35	494,35	20,0
76		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	816,51	816,51	20,0
77		Dopravné náklady	výjazd	4,000	83,32	333,27	20,0

vykres 6/8

78		270 veľkosť 2 fólia R2	ks	4,000	40,69	162,77	20,0
79		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	366,60	366,60	20,0
80		Dopravné náklady	výjazd	0,100	83,32	8,33	20,0

vykres 7/8

81		302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	47,69	47,69	20,0
82		305 veľkosť 3 fólia R2 840x1260	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
83		306 veľkosť 3 fólia R2 840x1260	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
84		307 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
85		308 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
86		350 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	23,33	23,33	20,0
87		Tyč, krytka, úchyt, objímka, betonáž, montáž, demontáž	kpl	1,000	403,26	403,26	20,0
88		Dopravné náklady	výjazd	0,100	83,32	8,33	20,0

vykres 8/8

81		302 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	47,69	47,69	20,0
82		305 veľkosť 3 fólia R2 840x1260	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
83		306 veľkosť 3 fólia R2 840x1260	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
84		307 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
85		308 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	64,39	64,39	20,0
85		340 veľkosť 2 fólia R2	ks	2,000	64,39	128,78	20,0
86		350 veľkosť 2 fólia R2	ks	1,000	23,33	23,33	20,0
		705 - 14	ks	2,000	55,55	111,09	20,0
87		Tyč, krytka, úchyt, objímka, betonáž, montáž, demontáž	kpl	1,000	867,61	867,61	20,0
88		Dopravné náklady	výjazd	0,500	83,32	41,66	20,0

Vykres 1/3

75		360 (23) 2000x3750	ks	1,000	1443,06	1 443,06	20,0
76		Tyč, krytka, objímka, betonáž, montáž	kpl	1,000	2005,17	2 005,17	20,0
77		Dopravné náklady	výjazd	2,000	83,32	166,64	20,0

Celkom

38 293,21

Správa miest Bratislavského samosprávneho kraja	
Došlo dňa: 09. 01. 2025	
PRÍCHODNÉ ČÍSLO: 41/2025	PRÍLOHY -4-